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یوروکوپتر X3 رکورد سرعت بالگردها را شکست

یوروکوپتر X3 با تغییرات در روتور و دستیابی به سرعت 255 گره در پرواز افقی و 263 گره هوایی در پرواز عمودی

موفق شده رکوردهای پیشین را که متعلق به سیکورسکی X2 بودند، بشکند.

یوروکوپتر X3 با تغییرات در روتور و دستیابی به سرعت 255 گره در پرواز افقی و 263 گره هوایی در پرواز عمودی موفق شده
رکوردهای پیشین را که متعلق به سیکورسکی X2 بودند، بشکند.

یوروکوپتر موفق شده دو رکورد تازه در سرعت را به کمک بالگرد هیبریدی X3 به ثبت برساند. بالگرد X3 ساخت این شرکت در پروازی
افقی در هفتم ژوئن/هفدهم خردادماه در جنوب فرانسه سرعت 255 گره هوایی معادل 472 کیلومتربرساعت (131.1 متر بر ثانیه) را
به ثبت رسانده و چند روز پیش از آن در پرواز عمودی سرعت 263 گره هوایی معادل 487 کیلومتربرساعت (135.3 متر بر ثانیه) را به
X2 موفق شده رکورد پیشین سرعت افقی را که به سیکورسکی X3 جا گذاشته است. در حقیقت یوروکوپتر با به پرواز درآوردن بالگرد
تعلق داشت و معادل 250 گره هوایی (463 کیلومتربرساعت) بود از این بالگرد پس بگیرد. X3 رکورد تازهای در پرواز عمودی نیز به جا

گذاشته که یک گره هوایی بیشتر از X2 است.

دومینیک فورنیر، مهندس پرواز شرکت یوروکوپتر که در حین پرواز X3 سرنشین آن بوده در کنفرانس مطبوعاتی این شرکت راز
موفقیت این بالگرد و بهبود بهرهوری آنرا اینطور توضیح میدهد: &#171;این پروازها به ما اجازه دادند رفتار روتورهای مرکزی را در
سرعتهای بالا بررسی کنیم و در نتیجه آن بتوانیم با صیقلی کردن بیشتر توپی روتور و بهبود شکل آیرودینامیک آن مقاومت هوا را به
حداقل رسانده و حداکثر استفاده را از نیرو ببریم. ما میتوانیم به کمک این شیوه مقاومت هوا را در طیف گستردهای از محصولات

.;raquo&یوروکوپتر کاهش دهیم

Turbomeca RTM322 مشخصات فنی که توسط یوروکوپتر برای این بالگرد معرفی شده آشنا بهنظر میرسد. دو موتور سازگار شده
ساخت رویلزرویس برای به گردش درآوردن روتور مرکزی آن با 5 تیغه به کار گرفته شده و استفاده از دو ملخ دیگر که روی بالهای
ثابت سوار شدهاند، X3 را از نمونه EC155 که مبتنی بر آن طراحی شده، متمایز کرده است. از سوی دیگر میتوان این بالگرد را

کموبیش شبیه به نمونه X3 دانست که بهار 1390/2011 توانست با سرعت 232 گره هوایی (430 کیلومتربرساعت) پرواز کند.

یوروکوپتر تلاش میکند تا حد ممکن از توان مفید این بالگرد استفاده کند و همانطور که مطبوعات حدس میزنند آن را به بهترین
گزینه برای عملیات جستجو و نجات، تجسس، گشتزنی، نقلوانتقال مسافران و استفاده نظامی تبدیل کند.

با این حال زمانی که از رکوردهای تازه سرعت حرف میزنیم باید نیمنگاهی به سیکورسکی و بالگرد تازه S97-Raider نیز داشته باشیم
که مطمئنا سریعتر از X2 است؛ اما هنوز پروازهای آزمایشی خود را آغاز نکرده است.
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